
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Moignelée

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4543

AUVELAIS Pont S
NCB

AUVELAIS
 C

HR V
al d

e Sam
bre

AUVELAIS Rue des S
orb

iers

AUVELAIS Rue St-S
ang

AUVELAIS Ecole in
dustri

elle

AUVELAIS Rue des A
uges

AUVELAIS Rue du Rom
inet

AUVELAIS Rue D
r R

om
edenne - G

are
 SNCB

FALIS
OLLE D

elh
aize

TAM
IN

ES A
venue des F

ra
nçais

LAM
BERM

ONT Eglis
e

TAM
IN

ES Place St-M
arti

n

TAM
IN

ES H
om

e de Repos

TAM
IN

ES M
onum

ent

TAM
IN

ES G
are

 SNCB

TAM
IN

ES N
ouvelle

 C
ité

M
OIG

NELEE C
hâte

au M
eille

ur

M
OIG

NELEE Pla
ce

M
OIG

NELEE Pharm
acie

M
OIG

NELEE G
ara

ge

M
OIG

NELEE C
im

etiè
re

AUVELAIS Rue d’E
ghezée

AUVELAIS
 C

haussée d
e C

harle
ro

i

AUVELAIS Trie
u des C

annes
Z.4574 Z.4543Zone 4531 Zone 4534

LES IS
NES C

ré
alys

SPY C
ité

 Jo
ie

 d
u Foyer

SPY R
ue d

e N
am

ur

SPY Rue Bas d
e la

 place

M
OUSTIE

R Rond-p
oin

t

LES IS
NES G

SK

LES IS
NES G

uilla
um

e Fouquet

SPY V
ie

ill
e Pla

ce

LES IS
NES Vieux Saucin

SPY Zoning
SPY Rue du C

hâte
au

SPY Rue de Flo
re

ffe

M
OUSTIER C

im
etiè

re

M
OUSTIER Place de Fro

id
m

ont

M
OUSTIER C

ôte
 de Fro

id
m

ont

JEM
EPPE Route

 de H
am

JEM
EPPE Rue du Brû

lé

JE
M

EPPE Sain
t-R

och

JE
M

EPPE A
th

énée

JE
M

EPPE R
ue d

e la
 G

are
AUVELAIS

 Espace 9
8

AUVELAIS C
ité

 du Brû
lé

AUVELAIS
 B

ois Sain
te

-M
arie



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Les Isnes Créalys

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4543

M
OIG

NELEE C
im

etiè
re

TAM
IN

ES Place St-M
arti

n

TAM
IN

ES Pré
 des H

az

TAM
IN

ES G
are

 SNCB

TAM
IN

ES A
venue des F

ra
nçais

M
OIG

NELEE Pharm
acie

M
OIG

NELEE G
ara

ge

TAM
IN

ES M
onum

ent

M
OIG

NELEE Pla
ce

M
OIG

NELEE C
hâte

au M
eille

ur

TAM
IN

ES N
ouvelle

 C
ité

TAM
IN

ES H
om

e de Repos

FALIS
OLLE D

elh
aize

AUVELAIS Ecole in
dustri

elle

AUVELAIS Pont S
NCB

AUVELAIS
 C

HR V
al d

e Sam
bre

AUVELAIS
 Rue D

r R
om

edenne - G
are

 SNCB

AUVELAIS Rue des S
orb

iers

AUVELAIS Rue St-S
ang

AUVELAIS Rue des A
uges

AUVELAIS Rue du Rom
inet

AUVELAIS Rue d’E
ghezée

AUVELAIS
 C

haussée d
e C

harle
ro

i

AUVELAIS Trie
u des C

annes

Z.4574Z.4543 Zone 4531Zone 4534

JEM
EPPE Route

 de H
am

JE
M

EPPE Sain
t-R

och

JE
M

EPPE A
th

énée

JE
M

EPPE R
ue d

e la
 G

are

M
OUSTIER C

ôte
 de Fro

id
m

ont

AUVELAIS Rue des A
uges

AUVELAIS
 Espace 9

8

JEM
EPPE Rue du Brû

lé

M
OUSTIER Place de Fro

id
m

ont

M
OUSTIER C

im
etiè

re

M
OUSTIE

R Rond-p
oin

t

SPY C
ité

 Jo
ie

 d
u Foyer

SPY V
ie

ill
e Pla

ce

SPY Rue Bas d
e la

 place

SPY R
ue d

e N
am

ur

SPY Rue de Flo
re

ffe

SPY Rue du C
hâte

au

SPY Zoning
LES IS

NES Vieux Saucin

LES IS
NES G

SK
LES IS

NES G
uilla

um
e Fouquet

LES IS
NES C

ré
alys

AUVELAIS C
ité

 du Brû
lé

AUVELAIS
 B

ois Sain
te

-M
arie



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Moignelée 1/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Les Isnes Créalys 7:34

Spy Vieille Place 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:41 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39

Spy Rue de Namur 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:44 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42

Spy Cité Joie du Foyer 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:46 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44

Moustier Rond-point 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:48 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46

Jemeppe Saint-Roch 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:55 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53

Jemeppe Athénée 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:57 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55

Jemeppe Rue de la Gare 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:01 8:29 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57

Auvelais Espace 98 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:05 8:33 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:08 8:36 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:11 8:39 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:17 8:45 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13

Auvelais CHR Val de Sambre 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:25 8:50 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18

Falisolle Delhaize 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:27 8:52 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20

Tamines Gare SNCB 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:31 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24

Tamines Monument 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:33 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26

Tamines Nouvelle Cité 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:35 9:00 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28

Moignelée Place 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:37 9:02 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Moignelée Pharmacie 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:39 9:04 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32

Moignelée Cimetière 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:42 9:07 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Moignelée 2/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Les Isnes Créalys 12:02 12:32 13:02 15:32 16:02 16:32

Spy Vieille Place 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

Spy Rue de Namur 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Spy Cité Joie du Foyer 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

Moustier Rond-point 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

Jemeppe Saint-Roch 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

Jemeppe Athénée 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Jemeppe Rue de la Gare 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:59 16:29 16:57

Auvelais Espace 98 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:03 16:33 17:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:06 16:36 17:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:09 16:39 17:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:15 16:45 17:13

Auvelais CHR Val de Sambre 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:51 16:23 16:50 17:18

Falisolle Delhaize 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:53 16:25 16:52 17:20

Tamines Gare SNCB 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:29 16:56 17:24

Tamines Monument 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:59 16:31 16:58 17:26

Tamines Nouvelle Cité 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:01 16:33 17:00 17:28

Moignelée Place 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:03 16:35 17:02 17:30

Moignelée Pharmacie 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:05 16:37 17:04 17:32

Moignelée Cimetière 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:08 16:40 17:07 17:35

Numéro de voyage 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Moignelée 3/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Les Isnes Créalys 17:07 17:32 18:02

Spy Vieille Place 17:14 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Spy Rue de Namur 17:17 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Spy Cité Joie du Foyer 17:19 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Moustier Rond-point 17:21 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Jemeppe Saint-Roch 17:28 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Jemeppe Athénée 17:30 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Jemeppe Rue de la Gare 17:32 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Auvelais Espace 98 17:36 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 17:39 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 17:42 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 17:48 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Auvelais CHR Val de Sambre 17:53 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Falisolle Delhaize 17:55 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Tamines Gare SNCB 17:59 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Tamines Monument 18:01 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Tamines Nouvelle Cité 18:03 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

Moignelée Place 18:05 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Moignelée Pharmacie 18:07 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Moignelée Cimetière 18:10 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Numéro de voyage 50 52 54 56 58 60

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Les Isnes 1/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Moignelée Cimetière 5:37 6:05 6:37 7:07 7:32 8:02 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07

Moignelée Pharmacie 5:40 6:08 6:40 7:10 7:35 8:05 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10

Moignelée Place 5:42 6:10 6:42 7:12 7:37 8:07 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12

Tamines Nouvelle Cité 5:44 6:12 6:44 7:14 7:39 8:09 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14

Tamines Monument 5:46 6:14 6:46 7:16 7:41 8:11 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16

Tamines Gare SNCB 5:48 6:16 6:48 7:18 7:43 8:13 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18

Falisolle Delhaize 5:52 6:20 6:52 7:22 7:47 8:17 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22

Auvelais CHR Val de Sambre 5:54 6:22 6:54 7:24 7:49 8:19 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 5:59 6:27 6:59 7:29 7:57 8:27 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29

Auvelais Chaussée de Charleroi 6:05 6:33 7:05 7:35 8:03 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Auvelais Bois Sainte-Marie 6:08 6:36 7:08 7:38 8:06 8:36 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Auvelais Espace 98 6:11 6:39 7:11 7:41 8:09 8:39 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Jemeppe Rue de la Gare 6:15 6:43 7:15 7:45 8:13 8:43 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

Jemeppe Athénée 6:17 6:45 7:17 7:49 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47

Jemeppe Saint-Roch 6:19 6:47 7:19 7:51 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

Moustier Rond-point 6:26 6:54 7:26 7:58 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56

Spy Cité Joie du Foyer 6:28 6:56 7:28 8:00 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58

Spy Rue de Namur 6:30 6:58 7:30 8:02 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Spy Vieille Place 6:33 7:01 7:33 8:05 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Les Isnes Créalys 7:08 7:40 8:12 8:40 9:10 12:10

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 7Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Les Isnes 2/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Moignelée Cimetière 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:05 15:32 16:04 16:36 17:06

Moignelée Pharmacie 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:08 15:35 16:07 16:39 17:09

Moignelée Place 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:10 15:37 16:09 16:41 17:11

Tamines Nouvelle Cité 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:12 15:39 16:11 16:43 17:13

Tamines Monument 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:14 15:41 16:13 16:45 17:15

Tamines Gare SNCB 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:16 15:43 16:15 16:47 17:17

Falisolle Delhaize 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:20 15:47 16:19 16:51 17:21

Auvelais CHR Val de Sambre 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:22 15:49 16:21 16:53 17:23

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:27 15:57 16:29 16:58 17:28

Auvelais Chaussée de Charleroi 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:33 16:03 16:35 17:05 17:35

Auvelais Bois Sainte-Marie 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:36 16:06 16:38 17:08 17:38

Auvelais Espace 98 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:39 16:09 16:41 17:11 17:41

Jemeppe Rue de la Gare 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:43 16:13 16:45 17:15 17:45

Jemeppe Athénée 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

Jemeppe Saint-Roch 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

Moustier Rond-point 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56

Spy Cité Joie du Foyer 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58

Spy Rue de Namur 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Spy Vieille Place 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Les Isnes Créalys 12:40 13:10 16:10 16:40

Numéro de voyage 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 8Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Les Isnes 3/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Moignelée Cimetière 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Moignelée Pharmacie 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Moignelée Place 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Tamines Nouvelle Cité 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Tamines Monument 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

Tamines Gare SNCB 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Falisolle Delhaize 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Auvelais CHR Val de Sambre 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

Auvelais Chaussée de Charleroi 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Auvelais Bois Sainte-Marie 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

Auvelais Espace 98 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

Jemeppe Rue de la Gare 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

Jemeppe Athénée 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

Jemeppe Saint-Roch 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

Moustier Rond-point 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

Spy Cité Joie du Foyer 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

Spy Rue de Namur 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Spy Vieille Place 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

Les Isnes Créalys
Numéro de voyage 49 51 53 55 57 59

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 9

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Moignelée 1/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Les Isnes Créalys 7:32

Spy Vieille Place 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39

Spy Rue de Namur 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42

Spy Cité Joie du Foyer 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44

Moustier Rond-point 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46

Jemeppe Saint-Roch 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53

Jemeppe Athénée 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55

Jemeppe Rue de la Gare 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57

Auvelais Espace 98 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13

Auvelais CHR Val de Sambre 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18

Falisolle Delhaize 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20

Tamines Gare SNCB 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24

Tamines Monument 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26

Tamines Nouvelle Cité 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28

Moignelée Place 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Moignelée Pharmacie 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32

Moignelée Cimetière 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 10

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Moignelée 2/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Les Isnes Créalys 12:02 12:32 13:02 15:32 16:02 16:32

Spy Vieille Place 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

Spy Rue de Namur 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Spy Cité Joie du Foyer 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

Moustier Rond-point 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

Jemeppe Saint-Roch 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

Jemeppe Athénée 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Jemeppe Rue de la Gare 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

Auvelais Espace 98 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

Auvelais CHR Val de Sambre 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

Falisolle Delhaize 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

Tamines Gare SNCB 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

Tamines Monument 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

Tamines Nouvelle Cité 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

Moignelée Place 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Moignelée Pharmacie 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Moignelée Cimetière 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Numéro de voyage 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 11

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Moignelée 3/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Les Isnes Créalys 17:02 17:32 18:02

Spy Vieille Place 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Spy Rue de Namur 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Spy Cité Joie du Foyer 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Moustier Rond-point 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Jemeppe Saint-Roch 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Jemeppe Athénée 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Jemeppe Rue de la Gare 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Auvelais Espace 98 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Auvelais CHR Val de Sambre 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Falisolle Delhaize 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Tamines Gare SNCB 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Tamines Monument 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Tamines Nouvelle Cité 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

Moignelée Place 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Moignelée Pharmacie 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Moignelée Cimetière 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Numéro de voyage 50 52 54 56 58 60

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 12

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Les Isnes 1/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Moignelée Cimetière 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07

Moignelée Pharmacie 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10

Moignelée Place 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12

Tamines Nouvelle Cité 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14

Tamines Monument 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16

Tamines Gare SNCB 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18

Falisolle Delhaize 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22

Auvelais CHR Val de Sambre 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29

Auvelais Chaussée de Charleroi 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Auvelais Bois Sainte-Marie 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Auvelais Espace 98 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Jemeppe Rue de la Gare 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

Jemeppe Athénée 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47

Jemeppe Saint-Roch 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

Moustier Rond-point 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56

Spy Cité Joie du Foyer 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58

Spy Rue de Namur 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Spy Vieille Place 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Les Isnes Créalys 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 12:10

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 13

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Les Isnes 2/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Moignelée Cimetière 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Moignelée Pharmacie 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

Moignelée Place 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Tamines Nouvelle Cité 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

Tamines Monument 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Tamines Gare SNCB 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

Falisolle Delhaize 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

Auvelais CHR Val de Sambre 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

Auvelais Chaussée de Charleroi 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Auvelais Bois Sainte-Marie 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Auvelais Espace 98 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Jemeppe Rue de la Gare 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Jemeppe Athénée 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

Jemeppe Saint-Roch 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

Moustier Rond-point 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56

Spy Cité Joie du Foyer 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58

Spy Rue de Namur 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Spy Vieille Place 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Les Isnes Créalys 12:40 13:10 16:10 16:40

Numéro de voyage 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 14

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Les Isnes 3/3
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Moignelée Cimetière 17:36 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Moignelée Pharmacie 17:39 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Moignelée Place 17:41 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Tamines Nouvelle Cité 17:43 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Tamines Monument 17:45 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Tamines Gare SNCB 17:47 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Falisolle Delhaize 17:51 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

Auvelais CHR Val de Sambre 17:53 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 17:58 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

Auvelais Chaussée de Charleroi 18:04 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Auvelais Bois Sainte-Marie 18:07 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

Auvelais Espace 98 18:10 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

Jemeppe Rue de la Gare 18:14 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

Jemeppe Athénée 18:16 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

Jemeppe Saint-Roch 18:18 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

Moustier Rond-point 18:25 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

Spy Cité Joie du Foyer 18:27 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

Spy Rue de Namur 18:29 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Spy Vieille Place 18:32 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

Les Isnes Créalys
Numéro de voyage 49 51 53 55 57 59

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
SAMEDI

Page 15Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Moignelée
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S

Spy Vieille Place 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Spy Rue de Namur 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Spy Cité Joie du Foyer 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Moustier Rond-point 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Jemeppe Saint-Roch 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Jemeppe Athénée 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Jemeppe Rue de la Gare 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Auvelais Espace 98 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Auvelais CHR Val de Sambre 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Falisolle Delhaize 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Tamines Gare SNCB 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Tamines Monument 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Tamines Nouvelle Cité 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Moignelée Place 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Moignelée Pharmacie 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Moignelée Cimetière 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Numéro de voyage 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
SAMEDI

Page 16Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Les Isnes
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S

Moignelée Cimetière 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Moignelée Pharmacie 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Moignelée Place 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Tamines Nouvelle Cité 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Tamines Monument 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Tamines Gare SNCB 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Falisolle Delhaize 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Auvelais CHR Val de Sambre 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Auvelais Chaussée de Charleroi 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Auvelais Bois Sainte-Marie 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Auvelais Espace 98 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Jemeppe Rue de la Gare 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Jemeppe Athénée 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Jemeppe Saint-Roch 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Moustier Rond-point 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Spy Cité Joie du Foyer 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Spy Rue de Namur 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Spy Vieille Place 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Numéro de voyage 13 17 21 25 29 33 37 41 45 49 53

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 17Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Moignelée
Jour(s) de circulation D D D D D

Spy Vieille Place 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Spy Rue de Namur 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Spy Cité Joie du Foyer 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Moustier Rond-point 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Jemeppe Saint-Roch 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Jemeppe Athénée 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Jemeppe Rue de la Gare 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Auvelais Espace 98 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Auvelais Bois Sainte-Marie 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Auvelais Chaussée de Charleroi 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Auvelais CHR Val de Sambre 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Falisolle Delhaize 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Tamines Gare SNCB 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Tamines Monument 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Tamines Nouvelle Cité 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Moignelée Place 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Moignelée Pharmacie 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Moignelée Cimetière 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Numéro de voyage 24 32 40 48 56

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 18Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Les Isnes Créalys - Spy - Moignelée58

Vers Les Isnes
Jour(s) de circulation D D D D D

Moignelée Cimetière 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37

Moignelée Pharmacie 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Moignelée Place 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

Tamines Nouvelle Cité 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

Tamines Monument 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Tamines Gare SNCB 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Falisolle Delhaize 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Auvelais CHR Val de Sambre 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Auvelais Rue Dr Romedenne - Gare SNCB 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59

Auvelais Chaussée de Charleroi 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Auvelais Bois Sainte-Marie 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

Auvelais Espace 98 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Jemeppe Rue de la Gare 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Jemeppe Athénée 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Jemeppe Saint-Roch 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Moustier Rond-point 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Spy Cité Joie du Foyer 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Spy Rue de Namur 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Spy Vieille Place 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Numéro de voyage 17 25 33 41 49

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.


